
Duomenų lapai

TextFlow 12

Krovinių kėlimo magnetas LM1, Maksimali keliamoji galia (galinis paviršius):
300kg

Užsakymo data

Užsakymo numeris 382020 300

GTIN 4062406257774

Produktų klasė 31O

Aprašymas

Modelis:
· Krano kilpa, valdymo svirtis ir šoninis gaubtas iš nerūdijančiojo plieno.
· Apsauginis užrakto varžtas apsaugo nuo atsitiktinio valdymo svirties atlaisvinimo darbo

metu.
· Polinis paviršius paruoštas pasirinktinai poliniams antgaliams montuoti.
· Sertifikuota nuplėšimo jėga užtikrina trigubą vartotojo apsaugą.
· Krano kilpą taip pat galima pritvirtinti šone vertikaliems kroviniams kelti su

pasirenkamais poliniais antgaliais.
· Mažesnę valdymo svirties atatranką užtikrina Soft-Opening-Protection.
Privalumai:
· Aukštos kokybės apdirbimas dėl nesenstančios GARANTkonstrukcijos ir gerai apgalvotų

vartotojo ir saugos reikalavimų.
· Sertifikuota nuplėšimo jėga užtikrina trigubą vartotojo apsaugą.
· Krano kilpą taip pat galima pritvirtinti šone vertikaliems kroviniams kelti su

pasirenkamais poliniais antgaliais.
· Valdymo svirtis apsaugo nuo atatrankos dėl „Soft-Opening-Protection“.
Priedai pasirinktinai:
Polinių antgalių pora, Nr. 382025.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:30 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Pastaba:
Oro tarpas < 0,1 mm ST medžiagoje! Įjunkite krovinių kėlimo magnetą tik ant magnetinių
paviršių! Dėl saugos koncepcijos ruošinio geometriją galima pritaikyti. Pagal paklausimą
tiekiamas atplėšimo jėgų patikros sertifikatas.

Techninis aprašymas

minimalus žaliavos sienelės storis plokščių medž. 25 mm

Matmuo D 87 mm

maksimali keliamoji galia plokščių medž. 300 kg

Matmuo C 98 mm

Matmuo G 21 mm

Matmuo F 231 mm

Svoris 9,5 kg

maksimalus ilgis plokščių medž. 2000 mm

Matmuo E 95 mm

maksimalus ⌀ apvalių medžiagų 300 mm

B matmuo 191 mm

Matmuo A 161 mm

minimalus žaliavos sienelės storis apvalių medž. 20 mm

maksimali keliamoji galia apvalių medž. 150 kg

maksimalus plotis, plokščia 1000 mm

Produkto rūšis Krovinių kėlimo magnetas

Priedai

Polinių antgalių pora Tipui 300 382025 300

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:30 2/2


